UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:

V/v đăng tải Cở sở tự công bố

đủ điều kiện tiêm chủng

       Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2023tháng 6

năm 2019

   Kính gửi:  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ hồ sơ tự công bố của các cơ sở tiêm chủng.

1. Sở Y tế Đắk Nông giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải trên

Trang Thông tin điện tử của ngành đối với cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm

chủng theo quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP của Chính phủ như sau:

2. Tên cơ sở công bố:

2.1. Trạm Y tế xã Đắk Buk So, huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk Nông.

- Địa chỉ: Thôn 3, xã Đắk Buk So, huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk Nông.

- Người đứng đầu cơ sở: Nguyễn Công Lương.

2.2. Trạm Y tế xã Quảng Trực, huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk Nông.

- Địa chỉ: Bon Bu Dăr, xã Quảng Trực, huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk Nông.

- Người đứng đầu cơ sở: Lang Minh Tín.

2.3. Bệnh xá Trung đoàn E720, huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk Nông

- Địa chỉ: Trung đoàn 720, xã Đắk Ngo, huyện Tuy Đức.

- Người đứng đầu cơ sở: Bs.CKI. Tạ Văn Mạnh.

(có Thông báo gửi kèm).

Thông tin liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế, điện thoại

02613.545702 để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh Tra Sở Y tế;

- TTYT huyện Tuy Đức;

- Phòng Y tế huyện Tuy Đức;

- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Huynh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:18:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T17:17:59+0700
	Huỳnh Thanh Huynh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:55:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:55:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:56:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!